
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0207 Mladá Boleslav

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 5 3391 0,001473 100000 147 99873 8203924 82,04
1 0 3421 0,000163 99853 16 99845 8104051 81,16
2 1 3486 0,000072 99836 7 99833 8004206 80,17
3 0 3562 0,000057 99829 6 99826 7904373 79,18
4 0 3646 0,000051 99824 5 99821 7804547 78,18
5 0 3695 0,000048 99818 5 99816 7704726 77,19
6 1 3667 0,000046 99814 5 99811 7604910 76,19
7 0 3533 0,000046 99809 5 99807 7505098 75,19
8 0 3354 0,000047 99805 5 99802 7405291 74,20
9 0 3139 0,000048 99800 5 99797 7305489 73,20
10 0 2921 0,000049 99795 5 99793 7205692 72,20
11 0 2786 0,000052 99790 5 99788 7105899 71,21
12 0 2709 0,000054 99785 5 99782 7006111 70,21
13 0 2630 0,000058 99780 6 99777 6906329 69,22
14 0 2567 0,000061 99774 6 99771 6806552 68,22
15 1 2547 0,000066 99768 7 99764 6706782 67,22
16 1 2521 0,000070 99761 7 99758 6607017 66,23
17 0 2515 0,000076 99754 8 99750 6507260 65,23
18 0 2607 0,000082 99747 8 99742 6407509 64,24
19 0 2785 0,000089 99738 9 99734 6307767 63,24
20 0 2968 0,000096 99730 10 99725 6208033 62,25
21 0 3171 0,000104 99720 10 99715 6108308 61,25
22 0 3413 0,000114 99710 11 99704 6008593 60,26
23 1 3585 0,000124 99698 12 99692 5908889 59,27
24 0 3739 0,000136 99686 14 99679 5809197 58,28
25 1 3824 0,000149 99672 15 99665 5709518 57,28
26 0 3950 0,000163 99657 16 99649 5609853 56,29
27 2 4036 0,000179 99641 18 99632 5510204 55,30
28 1 4171 0,000197 99623 20 99614 5410572 54,31
29 0 4238 0,000217 99604 22 99593 5310958 53,32
30 1 4336 0,000238 99582 24 99570 5211365 52,33
31 0 4377 0,000263 99558 26 99545 5111795 51,34
32 2 4460 0,000290 99532 29 99518 5012250 50,36
33 2 4625 0,000320 99503 32 99487 4912732 49,37
34 1 4852 0,000353 99472 35 99454 4813244 48,39
35 1 5148 0,000391 99436 39 99417 4713790 47,41
36 1 5398 0,000432 99398 43 99376 4614373 46,42
37 4 5612 0,000478 99355 47 99331 4514997 45,44
38 3 5682 0,000529 99307 53 99281 4415666 44,46
39 2 5658 0,000586 99255 58 99226 4316386 43,49
40 9 5535 0,000648 99196 64 99164 4217160 42,51
41 3 5318 0,000718 99132 71 99097 4117996 41,54
42 4 5040 0,000796 99061 79 99022 4018899 40,57
43 3 4750 0,000882 98982 87 98939 3919878 39,60
44 5 4455 0,000977 98895 97 98847 3820939 38,64
45 2 4159 0,001083 98798 107 98745 3722093 37,67
46 3 4008 0,001201 98691 119 98632 3623348 36,71
47 6 3929 0,001332 98573 131 98507 3524716 35,76
48 9 3876 0,001477 98441 145 98369 3426209 34,80
49 4 3846 0,001639 98296 161 98215 3327840 33,86
50 6 3797 0,001818 98135 178 98046 3229625 32,91
51 15 3715 0,002017 97956 198 97858 3131579 31,97
52 8 3651 0,002239 97759 219 97649 3033721 31,03

Ženy  Females
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53 14 3523 0,002484 97540 242 97419 2936072 30,10
54 9 3442 0,002758 97298 268 97164 2838653 29,17
55 15 3498 0,003062 97029 297 96881 2741489 28,25
56 11 3660 0,003401 96732 329 96568 2644609 27,34
57 14 3820 0,003778 96403 364 96221 2548041 26,43
58 14 3989 0,004200 96039 403 95837 2451820 25,53
59 12 4154 0,004671 95636 447 95412 2355982 24,63
60 27 4293 0,005197 95189 495 94942 2260570 23,75
61 22 4364 0,005785 94694 548 94420 2165628 22,87
62 30 4399 0,006444 94147 607 93843 2071208 22,00
63 40 4422 0,007181 93540 672 93204 1977364 21,14
64 35 4371 0,008007 92868 744 92496 1884160 20,29
65 40 4297 0,008933 92125 823 91713 1791664 19,45
66 43 4243 0,009973 91302 911 90846 1699951 18,62
67 57 4124 0,011140 90391 1007 89888 1609104 17,80
68 42 3953 0,012453 89384 1113 88828 1519217 17,00
69 50 3790 0,013931 88271 1230 87656 1430389 16,20
70 56 3520 0,015596 87041 1357 86363 1342733 15,43
71 45 3184 0,017473 85684 1497 84935 1256370 14,66
72 58 2894 0,019592 84187 1649 83362 1171435 13,91
73 53 2676 0,021984 82537 1815 81630 1088073 13,18
74 52 2449 0,024687 80723 1993 79726 1006443 12,47
75 65 2265 0,027741 78730 2184 77638 926716 11,77
76 61 2155 0,031192 76546 2388 75352 849078 11,09
77 87 2050 0,035091 74158 2602 72857 773726 10,43
78 76 1964 0,039495 71556 2826 70143 700869 9,79
79 75 1901 0,044319 68730 3046 67207 630726 9,18
80 102 1818 0,049828 65684 3273 64047 563519 8,58
81 94 1722 0,056128 62411 3503 60659 499472 8,00
82 104 1674 0,063332 58908 3731 57043 438812 7,45
83 106 1606 0,071562 55177 3949 53203 381770 6,92
84 144 1482 0,080941 51229 4146 49155 328567 6,41
85 115 1335 0,091589 47082 4312 44926 279412 5,93
86 133 1164 0,103616 42770 4432 40554 234486 5,48
87 98 997 0,117105 38338 4490 36093 193931 5,06
88 129 862 0,132105 33849 4472 31613 157838 4,66
89 142 715 0,148287 29377 4356 27199 126225 4,30
90 99 590 0,165900 25021 4151 22945 99026 3,96
91 85 460 0,184919 20870 3859 18940 76081 3,65
92 90 340 0,205281 17011 3492 15265 57141 3,36
93 72 243 0,226881 13519 3067 11985 41876 3,10
94 41 152 0,249574 10452 2608 9147 29891 2,86
95 30 88 0,273172 7843 2143 6772 20743 2,64
96 22 52 0,297451 5701 1696 4853 13972 2,45
97 15 32 0,322160 4005 1290 3360 9119 2,28
98 7 22 0,347029 2715 942 2244 5759 2,12
99 10 10 0,371778 1773 659 1443 3515 1,98

100 2 11 0,396137 1114 441 893 2072 1,86
101 2 9 0,419850 672 282 531 1179 1,75
102 5 6 0,442688 390 173 304 648 1,66
103 0 2 0,464459 217 101 167 344 1,58
104 2 2 0,485011 116 56 88 177 1,52
105 0 0 1,000000 60 60 89 89 1,48


